

DODATOK č. 02/23/T

**Ku Kúpnej zmluve rámcovej č. 24/19/Rk/T, zo dňa 06. 03. 2019, uzatvorenej v zmysle
Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov**

I. Účastníci zmluvy:

Kupujúci : Vodárenská spoločnosť Ružomberok, a. s.
So sídlom: Pri Váhu 6, 034 06 Ružomberok
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Žilina, odd.: Sa, vl. č.: 10545/L
Zastúpený: Ing. Milan M o j š – prokurista, riaditeľ spoločnosti
Oprávnený k podpisu zmluvy: Ing. Milan M o j š - prokurista, riaditeľ spoločnosti
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s. Ružomberok, č. ú. 8339280001/5600
IBAN: SK 60 5600 0000 0083 3928 0001
BIC: KOMASK2X
IČO: 36672271
DIČ: 2022239043
IČ DPH: SK 2022239043
Telefón: 044/4331621-2

(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci: Ján Matúšek
So sídlom: Jesenského 3175, 911 01 Trenčín
Zapísaný: ŽR č. 309-5364, č. zápisu: ŽO-2003/080873/2/3KA
Zastúpený: Ján Matúšek – majiteľ firmy
Oprávnený k podpisu zmluvy: Ján Matúšek
Bankové spojenie: ČSOB a. s. Trenčín, č. ú.:0211018163/7500
IČO: 308 810 99
IČ DPH: SK 1020311523
Telefón: 032/6525713

(ďalej len „predávajúci“)

Zmluvné strany uzatvárajú k vyššie uvedenej Kúpnej zmluve dodatok č. 02/23/T, ktorým
sa mení a doplňuje:

II.

Čl. IV. Cena a platobné podmienky

Bod 4.2. Zvyšujú sa ceny jednotlivých druhov inštalačných mosadzných spojok ISIFLO, v zmysle cenovej ponuky predávajúceho, ktorá tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.

Čl. X. Všeobecné ustanovenia sa dopĺňa nasledovne:

Bod 10. 4. Platnosť Kúpnej zmluvy č. 24/19/Rk/T a jej dodatku č. 01/21/T sa týmto dodatkom č. 02/23/T predlžuje na dobu určitú do 31. 12. 2023.

III.

Ostatné ustanovenia Kúpnej zmluvy č. 24/19/Rk/T, ktoré sa nemenia týmto dodatkom ostávajú v platnosti.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Dodatok je vyhotovený v dvoch originálnych exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.

Za kupujúceho:

ING. MILAN MOJŠ
PRÍV. PRÁV.
PROKURISTA

.....
Ing. Milan M o j š
Prokurista, riaditeľ spoločnosti

Za predávajúceho:

JÁN MATUŠEK
PRÍV. PRÁV.
PROKURISTA

.....
DIK SK 102031L 43
Ján Matúšek
majiteľ firmy

Príloha: Cenová ponuka predávajúceho

V Ružomberku, dňa: 26. 04. 2023

Matúšek-ISIFLO, spojky
MATÚŠEK , Trenčín - ISIFLO spojky

názov materiálu	MJ	Pôvodné ceny platné pre VSR, a.s.	Ceny pre rok 2023	zníženie (uviesť mínusom) alebo zvýšenie(uviesť plusom) ceny v % oproti pôvodnej cene		Výrobca
ISIFLO						
ISIFLO 100 20X20	ks	7,84	9,19	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 100 21X20	ks	12,98	15,25	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 100 25X25	ks	8,97	10,54	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 100 27X25	ks	14,1	16,55	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 100 32X32	ks	9,58	11,26	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 100 34X32	ks	16,45	18,41	+	1,12%	ISIFLO
ISIFLO 100 40X40	ks	14,92	17,50	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 100 42X40	ks	19,44	22,82	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 100 49X50	ks	28,08	32,97	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 100 50X50	ks	19,44	22,42	+	1,15%	ISIFLO
ISIFLO 100 60X63	ks	55,92	60,95	+	1,09%	ISIFLO
ISIFLO 100 63X63	ks	44,73	48,74	+	1,09%	ISIFLO
ISIFLO 101 25X25	ks	15,62	18,38	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 101 32X32	ks	19,24	22,60	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 101 40X40	ks	29,62	34,77	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 101 50X50	ks	52,13	61,16	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 101 63X63	ks	70,42	76,74	+	1,09%	ISIFLO
ISIFLO 105 32X5/4	ks	7,43	8,74	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 105 50X2	ks	13,88	16,32	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 110 20X1/2	ks	4,85	5,70	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 110 21X1/2	ks	7,01	8,24	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 110 25X3/4	ks	5,05	5,92	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 110 27X3/4	ks	7,84	9,19	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 110 32X1	ks	6,08	7,14	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 110 34X1	ks	9,15	10,74	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 110 40X5/4	ks	9,38	11,01	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 110 42X5/4	ks	11,54	13,53	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 110 49X6/4	ks	18,21	21,38	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 110 50X6/4	ks	12,12	14,25	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 110 60X2	ks	36,1	39,35	+	1,09%	ISIFLO
ISIFLO 110 63X2	ks	23,14	25,22	+	1,09%	ISIFLO
ISIFLO 112 32X3/4	ks	8,97	10,54	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 116 21X1/2	ks	7,21	8,48	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 116 25X3/4	ks	4,85	5,70	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 116 27X3/4	ks	8,97	10,54	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 116 32X1	ks	6,81	7,98	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 116 32X3/4	ks	6,81	7,98	+	1,17%	ISIFLO

Matúšek-ISIFLO, spojky

ISIFLO 116 34X1	ks	10	11,75	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 120 25X25	ks	8,97	10,54	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 120 32X32	ks	11,31	13,29	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 120 40X40	ks	18,62	21,87	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 120 50X50	ks	24,27	28,48	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 120 63X63	ks	70,42	76,74	+	1,09%	ISIFLO
ISIFLO 121 20X1/2	ks	6,81	7,98	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 121 25X3/4	ks	7,01	8,24	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 122 32X1	ks	8,24	9,67	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 125 32X32X32	ks	16,86	19,81	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 125 40X40X40	ks	23,34	27,41	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 125 50X50X50	ks	31,98	37,53	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 125 63X63X63	ks	95,7	104,29	+	1,09%	ISIFLO
ISIFLO 129 32X5/4	ks	36,7	43,07	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 130 32X25X32	ks	18,4	21,61	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 135 25X20	ks	6,5	7,64	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 135 32X25	ks	7,43	9,79	+	1,32%	ISIFLO
ISIFLO 135 40X32	ks	9,15	10,74	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 135 50X40	ks	12,12	14,25	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 135 63X50	ks	17,81	19,41	+	1,09%	ISIFLO
ISIFLO 140 40X25	ks	9,78	11,51	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 140 50X32	ks	11,73	13,78	+	1,17%	ISIFLO
ISIFLO 140 63X40	ks	21,19	23,10	+	1,09%	ISIFLO
ISIFLO 147 32X1	ks	7,43	8,74	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 147 63X2	ks	15,14	16,51	+	1,09%	ISIFLO
ISIFLO 148 32X1	ks	7,62	8,96	+	1,18%	ISIFLO
ISIFLO 149 32X3/4	ks	8,24	9,67	+	1,17%	ISIFLO